
 
 

UCHWAŁA NR 29/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3685



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 29/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 lipca 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 920,00 4 428,00 9 348,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 920,00 4 428,00 9 348,00  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 920,00 4 428,00 9 348,00 
 

   Zlecone 4 920,00 4 428,00 9 348,00  
852   Pomoc społeczna 7 556 499,00 62 272,00 7 618 771,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 7 537 603,00 62 272,00 7 599 875,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2 535 014,00 62 272,00 2 597 286,00  

   Własne 2 535 014,00 62 272,00 2 597 286,00  
          

Razem: 127 708 955,73 66 700,00 127 775 655,73  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3685



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 29/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 lipca 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 920,00 4 428,00 9 348,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 920,00 4 428,00 9 348,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 4 428,00 9 348,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 134 748,00 0,00 6 134 748,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 059 598,00 0,00 6 059 598,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 355 438,00 -51 198,74 4 304 239,26 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 223 050,00 51 198,74 274 248,74 

801   Oświata i wychowanie 23 503 835,51 0,00 23 503 835,51 

 80115  Technika 6 137 524,39 -12 000,00 6 125 524,39 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 052 291,70 -12 000,00 4 040 291,70 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 654 045,73 -12 000,00 4 642 045,73 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 321 657,00 -11 667,21 1 309 989,79 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103 630,00 -332,79 103 297,21 

 
80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

181 744,13 24 000,00 205 744,13 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 824,00 24 000,00 121 824,00 

852   Pomoc społeczna 8 947 367,00 62 272,00 9 009 639,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 817 603,00 62 272,00 7 879 875,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 539,00 62 272,00 237 811,00 

         
Razem: 139 164 610,47 66 700,00 139 231 310,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3685


	UCHWAŁA NR 29/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-22T10:34:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




